
Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Terça-feira, 29 de outubro de 2024 Ano I | Edição nº 128A



SUMÁRIOSUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................................................................ 
Atos Oficiais 3 ............................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ............................................................................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICIPIO DE RIFAINA Terça-feira, 29 de outubro de 2024 Ano I | Edição nº 128A | Página 3 de 4

Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 45.318.995/0001-71 

Portaria N° 152 de 29 de Outubro de 2024 

"Dispõe sobre a ALTERAÇÃO no quadro de membros que compõem o Conselho 
Municipal de Defesa do Meio Ambiente - CONDEMA e dá outras providências." 

HUGO CÉSAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, Estado de São Paulo, no uso de 
suas Atribuições legais: 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - Fica ALTERADO a Portaria n096 de 28 de junho de 2017 que compõem o 
Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - CONDEMA, nos termos da Lei Municipal 
n° 1300/07, passando a vigorar com os seguintes membros abaixo relacionados: 

- Representante do Departamento de Educação e Meio Ambiente 
Titular: FELIPE BARALDI SANTIAGO DE ARAUJO 
Cpf: 400.107.418-44 
Suplente: TARCÍSIO FLORIANO COMODARO 
Cpf: 407.393.388-46 

II - Representante do Departamento de Agricultura 
Titular: CARLOS ANTÔNIO PERACINI 
Cpf: 163.980.828-00 
Suplente: EDUARDO RODRIGUES ALVES 
Cpf: 122.159.508-38 

III - Representante do Departamento de Obras e Engenharia 
Titular: EDUARDO BARROSO 
Cpf: 421.010.408-67 
Suplente: LINDEMBERG PEREIRA DOS SANTOS 
Cpf: 089.347.314-60 

IV - Representante da Câmara Municipal 
Titular: FERNANDO AUGUSTO MORENGHI RODRIGUES 
Cpf: 031.819.998-06 
Suplente: EDIVALDO BATISTA FERREIRA 
Cpf: 43.127.308-22 

Rua Barão de Rifaina n° 251 - CEP 14.490-000 - CENTRO - Rifaina-SP - TeI./fax: (16) 3135 9500 
www.rifaina.sp.gov.br  

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICIPIO DE RIFAINA Terça-feira, 29 de outubro de 2024 Ano I | Edição nº 128A | Página 4 de 4

Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 45.318.995/0001-71 

V - Representante de Entidades Religiosas 
Titular: JOSÉ FRANCISCO RODRIGUES 

Cpf: 120.403.318-83 
Suplente: WALDISON FERREIRA VAZ 

Cpf: 012.045.846-21 

VI - Representante de Entidade Ambientalista 

Titular: CLAUDIANO DO AMARAL SOUZA 
Cpf: 350.411.531-91 
Suplente: ÂNGELO VINÍCIUS ALCÂNTARA 

Cpf: 063.306.456-47 

VII - Representante do Comércio e/ou Indústria 

Titular: ROSEMBERG CÉSAR NICOLAU PASSOS 

Cpf: 075.218.906-98 

Suplente: GEORGE AUGUSTO AFONSO 
Cpf: 000.31.147-24 

VII - Representante da Sociedade Civil 
Titular: JOSÉ PAULO COMODARO 

Cpf: 073.730.148-10 
Suplente: GUSTAVO HENRIQUE BARALDI 
Cpf: 298.414.008-71 

ARTIGO 20  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO 

Rifaina, 29 de outubro de 2024 

HUGO CÉSAR LOURENÇO 
Prefeito Municipal 

Rua Barão de Rifaina n° 251 - CEP 14.490-000 - CENTRO - Rifaina-SP - TeI./fax: (16) 3135 9500 

www.rifaina.sp.gov.br  


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2024-10-29T18:09:55+0000
	LUCAS NASCIMENTO SILVA:38336060880 1




